

31/07/2023
דף מס': 001

כתב כמויות

ביצוע עבודות פיתוח
פרק 01 סלילה ופיתוח

| סך הכל | מחיר | כמות | יחידה | תאור | סעיף |
|----------|----------|-------|-------|---|------------|
| | | | | פרק 01 סלילה ופיתוח | |
| | | | | תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק | |
| 300.00 | 10.00 | 30.00 | מטר | ניסור אספלט קיים | 01.01.0001 |
| 200.00 | 10.00 | 20.00 | מ"ר | פירוק אספלט קיים בכל עובי שהוא כולל סילוק הפסולת לאתר מורשה | 01.01.0002 |
| 600.00 | 15.00 | 40.00 | מטר | פירוק אבן שפה כולל סילוק הפסולת | 01.01.0003 |
| 200.00 | 20.00 | 10.00 | מ"ר | פירוק ריצוף וסילוקו | 01.01.0004 |
| 200.00 | 20.00 | 10.00 | מ"ר | פירוק משטחי בטון קיימים בכל עובי שהוא וסילוקם מהאתר למקום מורשה | 01.01.0005 |
| 400.00 | 400.00 | 1.00 | יח' | עקירת עצים על שורשיהם וסילוק הפסולת | 01.01.0006 |
| 1,500.00 | 1,500.00 | 1.00 | יח' | העתקת עמודי תאורה קיימים כולל פירוק זהיר של הקיים, פירוק זהיר של היסוד וסילוקו, יסוד בטון חדש לעמוד כדוגמת הקיים, חיבור חשמל חדש לעמוד במקומו החד, הכל בפיקוח ואישור חשמלאי מוסמך | 01.01.0007 |
| | | | | | |

31/07/2023
 דף מס': 006

ביצוע עבודות פיתוח
 פרק 01 סלילה ופיתוח

| סעיף | תאור | יחידה | כמות | מחיר | סך הכל |
|-----------------------------------|--|-------|--------|--------|-------------------|
| תת פרק 01.06 צביעה ותימרוך | | | | | |
| 01.06.0001 | אספקת והתקנת עמוד לתמרורים לפי המפרט המיוחד | יח' | 4.00 | 200.00 | 800.00 |
| 01.06.0002 | אספקת והתקנת תמרור עירוני מכל סוג שהוא על עמוד קיים. | יח' | 5.00 | 200.00 | 1,000.00 |
| 01.06.0003 | צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 ס"מ, לבן/צהוב מלא | מטר | 50.00 | 3.00 | 150.00 |
| 01.06.0004 | צביעת שטחים או קוי הפרדה | מ"ר | 30.00 | 25.00 | 750.00 |
| 01.06.0005 | צביעת אבני שפה | מטר | 100.00 | 8.00 | 800.00 |
| 01.06.0006 | צביעת סמל נכה | יח' | 1.00 | 350.00 | 350.00 |
| | | | | | 184,865.00 |
| סה"כ 01 סלילה ופיתוח | | | | | |

31/07/2023
דף מס': 007

ביצוע עבודות פיתוח
פרק 02 עבודות מסגרות

| סעיף | תאור | יחידה | כמות | מחיר | סך הכל |
|-----------------------------------|--|-------|-------|-----------|------------------|
| פרק 02 עבודות מסגרות | | | | | |
| תת פרק 02.01 עבודות מסגרות | | | | | |
| 02.01.0001 | אספקה והתקנה גדר דגם "ציון עם רשת" או "צבר רשת" לגני ילדים בגובה של 2,0 מ' ורשת 5/15 ס"מ ממסגרת בצינור בקוטר 1.50" - 1.25" גדר מגולוון וצבוע בבתנור בגוון על פי בחירה של המזמין, עבודה כוללת יציקת בטון מושלמת | מטר | 18.00 | 550.00 | 9,900.00 |
| 02.01.0002 | אספקה והתקנה שער פשפש במידות 130/200 ס"מ עם מסגרת עשויה מפרופילי מתכת במידות 60/40 מ"מ, הנ"ל מסגרת השער עם מילוי מפרופילי מתכת 25/25 מ"מ עם מרווחים עד 8 ס"מ ומרווח בין שער פשפש למסגרת 4 ס"מ עם מנעול חשמלי, בריח שניתן לנעילה עם מנעול תליה מבפנים, פח אטום 2 מ"מ, הכול מגולוון וצבוע בתנור בהתאם להוראות המזמין, קומפלט | יח' | 1.00 | 2,350.00 | 2,350.00 |
| 02.01.0003 | פירוק זהיר, פינוי והתקנה מחדש של בוטקה שומר בכניסה לגן חדש. עבודה כוללת הכנה תשתית ביסוס, שרולי וכבל חשמל ותקשורת וחיבורם לבניין הגן, קומפלט | קומפ' | 1.00 | 10,000.00 | 10,000.00 |
| | | | | | 22,250.00 |
| סה"כ 02 עבודות מסגרות | | | | | |

31/07/2023

כתב כמויות (ריכוד)

דף מס': 008

ביצוע עבודות פיתוח

| סך פרק | סך תת פרק | |
|------------|-----------|---|
| | | פרק 01 סלילה ופיתוח |
| | 3,400.00 | תת פרק 01.01 עבודות הכנה ופירוק |
| | 29,200.00 | תת פרק 01.02 עבודות עפר |
| | 45,500.00 | תת פרק 01.03 עבודות מצע |
| | 60,550.00 | תת פרק 01.04 עבודות אבני שפה, אבני גן וריצוף. |
| | 42,365.00 | תת פרק 01.05 עבודות אספלט |
| | 3,850.00 | תת פרק 01.06 צביעה ותימרוח |
| 184,865.00 | | סה"כ 01 סלילה ופיתוח |
| | | פרק 02 עבודות מסגרות |
| | 22,250.00 | תת פרק 02.01 עבודות מסגרות |
| 22,250.00 | | סה"כ 02 עבודות מסגרות |

31/07/2023

דף מס': 009

ביצוע עבודות פיתוח

| סך פרק | |
|------------|----------------------|
| 184,865.00 | פרק 01 סלילה ופיתוח |
| 22,250.00 | פרק 02 עבודות מסגרות |

| סך הכל | |
|------------|------------------|
| 207,115.00 | סכום לחישוב הנחה |
| | הנחה כללית % |
| | סה"כ לאחר הנחה |
| | 17% מע"מ |
| | סה"כ כולל מע"מ |

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן